

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala a unui
segment din str. Blajinilor din s.
Mereni, r-l Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 771 163,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	85,00	57,21	4 862,85
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,62	57,21	92,68
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	180,39	57,21	10 320,23
		Total manopera				15 275,76

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K= 1.5)	t	239,70	1 670,00	400 299,00
2.	11202062010361	Savura	m3	17,00	103,81	1 764,77
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,00	273,13	4 643,21
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	45,36	359,48	16 306,01
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	214,20	380,22	81 443,12
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	25,50	359,48	9 166,74
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,10	1 670,00	8 517,00
8.	23203226000401	Bitum	t	1,13	11 520,00	13 052,16
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	18,70	10,00	187,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,52	20,00	1 070,40
		Total materiale de construcții				536 449,42

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	85,00	26,03	2 212,55
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,33	526,19	173,64
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,60	708,28	2 548,11
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,17	402,03	3 687,42
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,01	435,35	3 922,50
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	46,07	435,35	20 056,57
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,00	371,93	8 554,39
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,01	1 202,34	10 833,08
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,39	388,31	1 703,13
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,80	120,00	216,24
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,39	322,95	2 385,70
		Total utilaje de construcții				56 293,34

Total:

Total	lei	608 018,51
Asigurari sociale	24,00 %	3 666,18
Total	100,00 +	611 684,69
Cheltuieli de regie	3,00 %	18 350,54
Total	100,00 +	630 035,23

Beneficiu	2,00 %	12 600,70
Total	100,00 +	642 635,94
TVA	20,00 %	128 527,19

Total deviz: **771 163,12**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)